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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
TANDA 1 -
TARIMA A

Femenino 55,45,+81,76,64,71,59 A

TANDA 1 -
TARIMA B

Femenino 64,81,55,71,49,76 B

TANDA 2 -
TARIMA A

Masculino 49,61,102,55,67,89,81 A

TANDA 2 -
TARIMA B

Masculino 89,61,49,81,96,67,73 B

Personal

Director de competición Juan Lama Arenales
Secretario de competición Jose Manuel Fernandez Lois
Responsable informático David Losada Fernandez
Informático 1 Antonio Somolinos Gomez
Informático 2 Angel Martin Muñoz

Jueces

Fed. Nombre

EUS AINHOA REGATOS GONZALEZ

EUS ANA CABEZA CARBAJAL

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ

EUS BORJA BRAVO URBIETA

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ

EUS BRUNO SOTO CARAZO

NAV CRISTINA RODRIGUEZ FRECHOSO

ARA DANIEL TEJERO AGUILAR

EUS ENARA MENDIZABAL SAMPEZ

EUS ENRIQUE KORTAJARENA KINTANA

EUS IBON EGUKIZA AGUINALDE

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



EUS JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI

NAV JUAN D. PASCUAL IGLESIAS

CLE MANUEL GARCIA QUINTANA

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS

ARA OLGA LOPEZ CELEMENDIZ

EUS RAMON MARTIN MARTIN

NAV RAQUEL PASCUAL RODRIGUEZ

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Resumen por tandas

 COPA FEDERACION CLUBES S-16

ZARAUTZ
23-02-2024 - 24-02-2024
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TANDA 1 - TARIMA A

B: 55/45/+81/76/64/71/59 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Pesaje 1

EUS ANA CABEZA CARBAJAL Pesaje 2

EUS AINHOA REGATOS GONZALEZ Marshall 1

ARA OLGA LOPEZ CELEMENDIZ Marshall 2

CLE MANUEL GARCIA QUINTANA Controlador

EUS BORJA BRAVO URBIETA Secretario

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

EUS BORJA BRAVO URBIETA Presentador

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Juez central

EUS ENRIQUE KORTAJARENA KINTANA Juez derecha

NAV RAQUEL PASCUAL RODRIGUEZ Juez izquierda
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TANDA 1 - TARIMA A

B: 55/45/+81/76/64/71/59 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

10 GISELA VILLADONIGA GALEGO Club Halterofilia Coruña
B

52.39 35 45

1 LUCIA GOMEZ MARTINEZ Halteromad 40.91 28 30

12 DANIELA PELAEZ CASTILLO Halteromad 42.25 33 41

6 PAULA RUBIO ORDOÑEZ ESC. ASTUR 82.97 32 42

11 NAYARA LIMONES JIMENEZ Halteromad 74.23 40 45

4 LEYRE ARMERO ALHAMBRA Halteromad 63.69 40 45

9 IRENE RUFES POLO ESC. ASTUR 54.01 39 45

3 ALBA MORAN HERNANDEZ ESC. ASTUR 64.91 45 55

2 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

Club Halterofilia Coruña
B

64.13 48 55

5 CAMINO COIRA VILLARRUEL Club Halterofilia Coruña
B

63.15 43 52

8 DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ ESC. ASTUR 54.69 50 65

7 AROA ANCA GARCÍA ESC. ASTUR 56.05 47 65

500 EVELYN GOMEZ SOSA C.H. MATADEPERA 50.03 63 78

13 TABATA SAHAGUN ZABALA Halteromad 64.09 68 77

Juez de Pesaje Firma
NEKANE MARTÍNEZ CUETOS
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ANA CABEZA CARBAJAL
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TANDA 1 - TARIMA A

B: 55/45/+81/76/64/71/59 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

10  GISELA VILLADONIGA GALEGO 2008 52.39 55 35 38 40 40 45 48 50(n) 48 88 130.78 39.82

1  LUCIA GOMEZ MARTINEZ 2009 40.91 45 28 30 32(n) 30 30 33 35 35 65 118.34 34.03

12  DANIELA PELAEZ CASTILLO 2011 42.25 45 33 36 40 40 41 44 48 48 88 155.66 46.07
6  PAULA RUBIO ORDOÑEZ 2009 82.97 +81 32 34 36(n) 34 42 45 48(n) 45 79 89.97 27.43

11  NAYARA LIMONES JIMENEZ 2009 74.23 76 40 42(n) 43 43 45 48 51 51 94 112.68 34.56

4  LEYRE ARMERO ALHAMBRA 2010 63.69 64 40(n) 40 43 43 45 48 51(n) 48 91 118.67 37.14

9  IRENE RUFES POLO 2009 54.01 55 39 41(n) 41 41 45 50 53(n) 50 91 132.29 41.18

3  ALBA MORAN HERNANDEZ 2008 64.91 71 45 48 50(n) 48 55 58 60(n) 58 106 136.68 40.61

2  AMARACHI UHOMWONSERE IGBINOVIA 2008 64.13 71 48(n) 48(n) 48(n) 0 55 60 62(n) 60 60 77.92 22.99

5  CAMINO COIRA VILLARRUEL 2009 63.15 64 43 46 48(n) 46 52 55(n) 55 55 101 132.39 41.22

8  DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ 2010 54.69 55 50 54(n) 54(n) 50 65(n) 65(n) 65 65 115 165.69 52.04

7  AROA ANCA GARCÍA 2008 56.05 59 47 50 52 52 65(n) 65 67 67 119 168.54 51.29

500 (FC) EVELYN GOMEZ SOSA 2009 50.03 55 63 65(n) 65 65 78 81 83 83 148 227.71 66.97

13  TABATA SAHAGUN ZABALA 2008 64.09 71 68 70 72 72 77 79 81(n) 79 151 196.18 57.85

Juez Izquierda:RAQUEL PASCUAL
RODRIGUEZ

Juez Central:NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Juez Derecha: ENRIQUE KORTAJARENA
KINTANA

Secretario:BORJA BRAVO URBIETA
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TANDA 1 - TARIMA A

B: 55/45/+81/76/64/71/59 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

10  GISELA VILLADONIGA GALEGO 2008 52.39 55 40 48 88 130.78 39.82
1  LUCIA GOMEZ MARTINEZ 2009 40.91 45 30 35 65 118.34 34.03
12  DANIELA PELAEZ CASTILLO 2011 42.25 45 40 48 88 155.66 46.07
6  PAULA RUBIO ORDOÑEZ 2009 82.97 +81 34 45 79 89.97 27.43
11  NAYARA LIMONES JIMENEZ 2009 74.23 76 43 51 94 112.68 34.56
4  LEYRE ARMERO ALHAMBRA 2010 63.69 64 43 48 91 118.67 37.14
9  IRENE RUFES POLO 2009 54.01 55 41 50 91 132.29 41.18
3  ALBA MORAN HERNANDEZ 2008 64.91 71 48 58 106 136.68 40.61
2  AMARACHI UHOMWONSERE IGBINOVIA 2008 64.13 71 0 60 60 77.92 22.99
5  CAMINO COIRA VILLARRUEL 2009 63.15 64 46 55 101 132.39 41.22
8  DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ 2010 54.69 55 50 65 115 165.69 52.04
7  AROA ANCA GARCÍA 2008 56.05 59 52 67 119 168.54 51.29

500 (FC) EVELYN GOMEZ SOSA 2009 50.03 55 65 83 148 227.71 66.97
13  TABATA SAHAGUN ZABALA 2008 64.09 71 72 79 151 196.18 57.85
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TANDA 1 - TARIMA B

B: 64/81/55/71/49/76 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EUS ANA CABEZA CARBAJAL Pesaje 1

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Pesaje 2

EUS ENARA MENDIZABAL SAMPEZ Marshall 1

NAV CRISTINA RODRIGUEZ FRECHOSO Marshall 2

EUS RAMON MARTIN MARTIN Controlador

EUS IBON EGUKIZA AGUINALDE Secretario

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

EUS IBON EGUKIZA AGUINALDE Presentador

ARA DANIEL TEJERO AGUILAR Juez central

EUS ANA CABEZA CARBAJAL Juez derecha

NAV JUAN D. PASCUAL IGLESIAS Juez izquierda
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TANDA 1 - TARIMA B

B: 64/81/55/71/49/76 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

6 CARLA SUNYOL VENDRELL C.H. Molins Rei 60.75 35 43

11 DIGNA SILO MENGUE Club Halterofilia A
Coruña

78.7 70 90

10 JOHANA OSAYANDE IMASUEN Club Halterofilia A
Coruña

98.15 61 80

9 LUCIA AGRA TEMPRANO Club Halterofilia A
Coruña

52 41 52

7 SARIAH TAIBO GONZALEZ Club Halterofilia A
Coruña

70.05 49 60

3 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ Club Halterofilia A
Coruña

53.95 38 48

12 CLAUDIA FERNANDEZ LOPEZ Club Halterofilia Coruña
B

79.1 45 52

4 YOKEIRI RODRIGUEZ ROSARIO Club Halterofilia Coruña
B

92.05 42 55

1 SARA SANCHEZ MATEO C.H. Molins Rei 54.2 43 53

5 JULIA TORRES RUÍZ C.H. Molins Rei 66.4 50 70

8 MARIA CERVERA JIMENEZ C.H. Molins Rei 45.75 52 64

500 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA C.H. Sanlucar 54.25 61 73

2 EVA SÁNCHEZ MOLINA C.H. Molins Rei 74.2 67 76
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Juez de Pesaje Firma
ANA CABEZA CARBAJAL
NEKANE MARTÍNEZ CUETOS
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TANDA 1 - TARIMA B

B: 64/81/55/71/49/76 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

6  CARLA SUNYOL VENDRELL 2009 60.75 64 35 38 42 42 43 46 49 49 91 122.19 37.14
11  DIGNA SILO MENGUE 2008 78.70 81 70 75 78 78 90 95 97(n) 95 173 201.66 61.13

10  JOHANA OSAYANDE IMASUEN 2008 98.15 +81 61 65 67(n) 65 80 85 90(n) 85 150 160.69 52.08

9  LUCIA AGRA TEMPRANO 2009 52.00 55 41 44 46 46 52 56(n) 56 56 102 152.43 46.15

7  SARIAH TAIBO GONZALEZ 2008 70.05 71 49 52 54 54 60 64 66 66 120 148.23 45.98
3  AMAYA PUGA FERNÁNDEZ 2008 53.95 55 38 41 43 43 48 52(n) 52(n) 48 91 132.39 41.18

12  CLAUDIA FERNANDEZ LOPEZ 2008 79.10 81 45 48 50(n) 48 52(n) 52 55(n) 52 100 116.30 35.34

4  YOKEIRI RODRIGUEZ ROSARIO 2009 92.05 +81 42 46 48 48 55 60 63 63 111 121.45 38.54
1  SARA SANCHEZ MATEO 2008 54.20 55 43(n) 43 45(n) 43 53 57 60 60 103 149.36 46.61

5  JULIA TORRES RUÍZ 2009 66.40 71 50 55 59 59 70 75 80 80 139 176.88 53.26
8  MARIA CERVERA JIMENEZ 2008 45.75 49 52 55 58 58 64 68 70 70 128 211.51 63.05

500 (FC) JULIA PÉREZ GIL ORTEGA 2008 54.25 55 61 64(n) 67(n) 61 73 77 80(n) 77 138 199.98 62.44

2  EVA SÁNCHEZ MOLINA 2009 74.20 76 67 71(n) 71(n) 67 76 80 83 83 150 179.84 55.15

Juez Izquierda:JUAN D. PASCUAL
IGLESIAS

Juez Central:DANIEL TEJERO AGUILAR Juez Derecha: ANA CABEZA CARBAJAL

Secretario:IBON EGUKIZA AGUINALDE
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TANDA 1 - TARIMA B

B: 64/81/55/71/49/76 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

6  CARLA SUNYOL VENDRELL 2009 60.75 64 42 49 91 122.19 37.14
11  DIGNA SILO MENGUE 2008 78.70 81 78 95 173 201.66 61.13
10  JOHANA OSAYANDE IMASUEN 2008 98.15 +81 65 85 150 160.69 52.08
9  LUCIA AGRA TEMPRANO 2009 52.00 55 46 56 102 152.43 46.15
7  SARIAH TAIBO GONZALEZ 2008 70.05 71 54 66 120 148.23 45.98
3  AMAYA PUGA FERNÁNDEZ 2008 53.95 55 43 48 91 132.39 41.18
12  CLAUDIA FERNANDEZ LOPEZ 2008 79.10 81 48 52 100 116.30 35.34
4  YOKEIRI RODRIGUEZ ROSARIO 2009 92.05 +81 48 63 111 121.45 38.54
1  SARA SANCHEZ MATEO 2008 54.20 55 43 60 103 149.36 46.61
5  JULIA TORRES RUÍZ 2009 66.40 71 59 80 139 176.88 53.26
8  MARIA CERVERA JIMENEZ 2008 45.75 49 58 70 128 211.51 63.05

500 (FC) JULIA PÉREZ GIL ORTEGA 2008 54.25 55 61 77 138 199.98 62.44
2  EVA SÁNCHEZ MOLINA 2009 74.20 76 67 83 150 179.84 55.15
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TANDA 2 - TARIMA A

B: 49/61/102/55/67/89/81 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EUS BRUNO SOTO CARAZO Pesaje 1

EUS JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI Pesaje 2

CLE MANUEL GARCIA QUINTANA Marshall 1

ARA OLGA LOPEZ CELEMENDIZ Marshall 2

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Controlador

EUS BORJA BRAVO URBIETA Secretario

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

EUS BORJA BRAVO URBIETA Presentador

EUS RAMON MARTIN MARTIN Juez central

EUS AINHOA REGATOS GONZALEZ Juez derecha

NAV CRISTINA RODRIGUEZ FRECHOSO Juez izquierda
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TANDA 2 - TARIMA A

B: 49/61/102/55/67/89/81 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

12 ALDAN PARRONDO RUBIO Club Halterofilia Coruña
B

39.1 26 33

9 DIEGO MARTINEZ AVELEDO Club Halterofilia Coruña
B

36.25 26 33

11 JEROME DA SILVA NAVARRO E.T.H. 55.15 33 40

10 SAMUEL GONZALEZ RODRIGUEZ E.T.H. 98.75 52 60

7 IBAI MUNIAIN MARTINEZ ANAITASUNA 46.7 45 56

4 AITOR GARCIA ANDUEZA ANAITASUNA 50.1 50 62

1 DANIEL CRUZ MESA E.T.H. 54.9 42 58

5 SANTIAGO ZULETA OCAMPOS E.T.H. 61.05 58 73

2 DANIEL VILLANUEVA DOMENECH ANAITASUNA 82.4 74 95

3 DANIEL MARTINICORENA SAROBE ANAITASUNA 56.35 68 85

6 FERMIN FERNANDEZ APAOLAZA ANAITASUNA 60.05 50 68

8 JOSE ALONSO LAGARDE E.T.H. 74.95 78 105

500 AARON VALLEJO SIRES C.H. San Fernando 64.95 105 125

Juez de Pesaje Firma
BRUNO SOTO CARAZO
JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI
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TANDA 2 - TARIMA A

B: 49/61/102/55/67/89/81 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

12  ALDAN PARRONDO RUBIO 2010 39.10 49 26 28 30(n) 28 33(n) 33(n) 33 33 61 136.20 22.26

9  DIEGO MARTINEZ AVELEDO 2010 36.25 49 26(n) 26 28 28 33 35 36(n) 35 63 152.05 22.99

11  JEROME DA SILVA NAVARRO 2010 55.15 61 33(n) 33(n) 33 33 40 43 48 48 81 132.88 25.96

10  SAMUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 2008 98.75 102 52 56 60 60 60 65(n) 65(n) 60 120 138.35 29.13

7  IBAI MUNIAIN MARTINEZ 2009 46.70 49 45 48 50(n) 48 56 59 62(n) 59 107 201.87 39.05

4  AITOR GARCIA ANDUEZA 2010 50.10 55 50 53(n) 53 53 62 66(n) 66 66 119 211.18 40.61

1  DANIEL CRUZ MESA 2009 54.90 55 42 45 48 48 58 62 65 65 113 186.04 38.57
5  SANTIAGO ZULETA OCAMPOS 2009 61.05 67 58 62 66(n) 62 73 77 81(n) 77 139 211.16 41.99

2  DANIEL VILLANUEVA DOMENECH 2008 82.40 89 74 77 80(n) 77 95 100(n) 100 100 177 222.56 45.74

3  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 56.35 61 68 70 72 72 85 89(n) 89 89 161 259.72 51.60

6  FERMIN FERNANDEZ APAOLAZA 2008 60.05 61 50(n) 51 55(n) 51 68 72 76(n) 72 123 189.12 39.42

8  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 74.95 81 78 82 85(n) 82 105 108 110 110 192 254.73 52.17

500 (FC) AARON VALLEJO SIRES 2007 64.95 67 105 110(n) 112 112 125 130 135 135 247 359.19 74.62

Juez Izquierda:CRISTINA RODRIGUEZ
FRECHOSO

Juez Central:RAMON MARTIN MARTIN Juez Derecha: AINHOA REGATOS
GONZALEZ

Secretario:BORJA BRAVO URBIETA
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TANDA 2 - TARIMA A

B: 49/61/102/55/67/89/81 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

12  ALDAN PARRONDO RUBIO 2010 39.10 49 28 33 61 136.20 22.26
9  DIEGO MARTINEZ AVELEDO 2010 36.25 49 28 35 63 152.05 22.99
11  JEROME DA SILVA NAVARRO 2010 55.15 61 33 48 81 132.88 25.96
10  SAMUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 2008 98.75 102 60 60 120 138.35 29.13
7  IBAI MUNIAIN MARTINEZ 2009 46.70 49 48 59 107 201.87 39.05
4  AITOR GARCIA ANDUEZA 2010 50.10 55 53 66 119 211.18 40.61
1  DANIEL CRUZ MESA 2009 54.90 55 48 65 113 186.04 38.57
5  SANTIAGO ZULETA OCAMPOS 2009 61.05 67 62 77 139 211.16 41.99
2  DANIEL VILLANUEVA DOMENECH 2008 82.40 89 77 100 177 222.56 45.74
3  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 56.35 61 72 89 161 259.72 51.60
6  FERMIN FERNANDEZ APAOLAZA 2008 60.05 61 51 72 123 189.12 39.42
8  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 74.95 81 82 110 192 254.73 52.17

500 (FC) AARON VALLEJO SIRES 2007 64.95 67 112 135 247 359.19 74.62
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TANDA 2 - TARIMA B

B: 89/61/49/81/96/67/73 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EUS BRUNO SOTO CARAZO Pesaje 1

EUS JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI Pesaje 2

EUS ENRIQUE KORTAJARENA KINTANA Marshall 1

NAV RAQUEL PASCUAL RODRIGUEZ Marshall 2

NAV JUAN D. PASCUAL IGLESIAS Controlador

EUS IBON EGUKIZA AGUINALDE Secretario

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

EUS IBON EGUKIZA AGUINALDE Presentador

ARA DANIEL TEJERO AGUILAR Juez central

EUS JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI Juez derecha

EUS BRUNO SOTO CARAZO Juez izquierda
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TANDA 2 - TARIMA B

B: 89/61/49/81/96/67/73 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 RUBEN VALIÑA NEIRA Club Halterofilia Coruña
B

87.8 35 42

1 RODRIGO ATIENZA MARTINEZ Club Halterofilia Coruña
B

55.25 40 45

2 HUGO CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 38.6 27 37

12 DANIEL GARCIA PERNAS Club Halterofilia A
Coruña

79.05 90 110

3 DANIEL REY COUSILLAS Club Halterofilia A
Coruña

95.85 90 110

8 MARCOS LORENZO VARELA Club Halterofilia A
Coruña

75.25 70 88

5 LUIS S. ALVAREZ DIAZ Club Halterofilia A
Coruña

61.65 50 65

11 CESAR MOSQUERA QUIÑOY Club Halterofilia A
Coruña

81.7 65 70

9 AGONEY RODRIGUEZ ROQUE PEGASUS 66.2 67 82

10 PABLO ROMERO JIMENEZ PEGASUS 73.45 65 78

6 YOEL GONZALEZ CUBAS PEGASUS 73.8 67 80

4 KAUE MORENO TONNA PEGASUS 79.55 94 130

500 ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ C.D. Halterejido 72.85 108 130

13 JAVIER GONZALEZ CAMPOS Club Halterofilia Coruña 63.5 40 50
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Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

B

Juez de Pesaje Firma
BRUNO SOTO CARAZO
JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI
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TANDA 2 - TARIMA B

B: 89/61/49/81/96/67/73 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

7  RUBEN VALIÑA NEIRA 2011 87.80 89 35 40(n) 40 40 42 46(n) 46(n) 42 82 99.78 21.19

1  RODRIGO ATIENZA MARTINEZ 2008 55.25 61 40 43 46 46 45 47 50 50 96 157.26 30.77
2  HUGO CABRERA ESTEVEZ 2010 38.60 49 27 30 32(n) 30 37 40(n) 41 41 71 160.60 25.91

12  DANIEL GARCIA PERNAS 2008 79.05 81 90 95 100 100 110 120(n) 120 120 220 283.01 59.78

3  DANIEL REY COUSILLAS 2008 95.85 96 90 97(n) 97 97 110 120 128(n) 120 217 253.42 54.11

8  MARCOS LORENZO VARELA 2008 75.25 81 70 75 78(n) 75 88 93 95(n) 93 168 222.36 45.65

5  LUIS S. ALVAREZ DIAZ 2009 61.65 67 50(n) 50 53 53 65(n) 65 70 70 123 185.54 37.16

11  CESAR MOSQUERA QUIÑOY 2008 81.70 89 65 70 72(n) 70 70 75 80(n) 75 145 183.17 37.47

9  AGONEY RODRIGUEZ ROQUE 2009 66.20 67 67 70(n) 72 72 82 86 90(n) 86 158 226.81 47.73

10  PABLO ROMERO JIMENEZ 2009 73.45 81 65 68 70(n) 68 78 83 87 87 155 208.16 42.12

6  YOEL GONZALEZ CUBAS 2009 73.80 81 67(n) 67 71(n) 67 80 85 90 90 157 210.24 42.66

4  KAUE MORENO TONNA 2009 79.55 81 94(n) 95 100(n) 95 130 134(n) 134(n) 130 225 288.42 61.14

500 (FC) ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ 2007 72.85 73 108 111 114 114 130 135(n) 135(n) 130 244 329.33 70.11

13  JAVIER GONZALEZ CAMPOS 2008 63.50 67 40 43(n) 43 43 50 53 55 55 98 144.76 29.61

Juez Izquierda:BRUNO SOTO CARAZO Juez Central:DANIEL TEJERO AGUILAR Juez Derecha: JOSE I. ZULAIKA ARAMENDI

Secretario:IBON EGUKIZA AGUINALDE
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TANDA 2 - TARIMA B

B: 89/61/49/81/96/67/73 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

7  RUBEN VALIÑA NEIRA 2011 87.80 89 40 42 82 99.78 21.19
1  RODRIGO ATIENZA MARTINEZ 2008 55.25 61 46 50 96 157.26 30.77
2  HUGO CABRERA ESTEVEZ 2010 38.60 49 30 41 71 160.60 25.91
12  DANIEL GARCIA PERNAS 2008 79.05 81 100 120 220 283.01 59.78
3  DANIEL REY COUSILLAS 2008 95.85 96 97 120 217 253.42 54.11
8  MARCOS LORENZO VARELA 2008 75.25 81 75 93 168 222.36 45.65
5  LUIS S. ALVAREZ DIAZ 2009 61.65 67 53 70 123 185.54 37.16
11  CESAR MOSQUERA QUIÑOY 2008 81.70 89 70 75 145 183.17 37.47
9  AGONEY RODRIGUEZ ROQUE 2009 66.20 67 72 86 158 226.81 47.73
10  PABLO ROMERO JIMENEZ 2009 73.45 81 68 87 155 208.16 42.12
6  YOEL GONZALEZ CUBAS 2009 73.80 81 67 90 157 210.24 42.66
4  KAUE MORENO TONNA 2009 79.55 81 95 130 225 288.42 61.14

500 (FC) ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ 2007 72.85 73 114 130 244 329.33 70.11
13  JAVIER GONZALEZ CAMPOS 2008 63.50 67 43 55 98 144.76 29.61
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Resumen masculino

COPA FEDERACION CLUBES S-16

ZARAUTZ
23-02-2024 - 24-02-2024
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Arrancada

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 46.70 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 48

2 2010 38.60 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 30

3 2010 39.10 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia Coruña B 28

4 2010 36.25 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia Coruña B 28

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2010 50.10 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 53

2 2009 54.90 DANIEL CRUZ MESA CAN E.T.H. 48

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 56.35 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 72

2 2008 60.05 FERMIN FERNANDEZ
APAOLAZA

NAV ANAITASUNA 51

3 2008 55.25 RODRIGO ATIENZA
MARTINEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 46

4 2010 55.15 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 33

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

FC 2007 64.95 AARON VALLEJO SIRES AND C.H. San Fernando 112

1 2009 66.20 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 72

2 2009 61.05 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 62

3 2009 61.65 LUIS S. ALVAREZ DIAZ GAL Club Halterofilia A Coruña 53

4 2008 63.50 JAVIER GONZALEZ CAMPOS GAL Club Halterofilia Coruña B 43

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

FC 2007 72.85 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D. Halterejido 114

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 79.05 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 100

2 2009 79.55 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 95

3 2008 74.95 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 82

4 2008 75.25 MARCOS LORENZO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 75

5 2009 73.45 PABLO ROMERO JIMENEZ CAN PEGASUS 68
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6 2009 73.80 YOEL GONZALEZ CUBAS CAN PEGASUS 67

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 82.40 DANIEL VILLANUEVA
DOMENECH

NAV ANAITASUNA 77

2 2008 81.70 CESAR MOSQUERA QUIÑOY GAL Club Halterofilia A Coruña 70

3 2011 87.80 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia Coruña B 40

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 95.85 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 97

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 98.75 SAMUEL GONZALEZ
RODRIGUEZ

CAN E.T.H. 60
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Dos tiempos

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 46.70 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 59

2 2010 38.60 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 41

3 2010 36.25 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia Coruña B 35

4 2010 39.10 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia Coruña B 33

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2010 50.10 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 66

2 2009 54.90 DANIEL CRUZ MESA CAN E.T.H. 65

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 56.35 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 89

2 2008 60.05 FERMIN FERNANDEZ
APAOLAZA

NAV ANAITASUNA 72

3 2008 55.25 RODRIGO ATIENZA
MARTINEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 50

4 2010 55.15 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 48

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

FC 2007 64.95 AARON VALLEJO SIRES AND C.H. San Fernando 135

1 2009 66.20 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 86

2 2009 61.05 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 77

3 2009 61.65 LUIS S. ALVAREZ DIAZ GAL Club Halterofilia A Coruña 70

4 2008 63.50 JAVIER GONZALEZ CAMPOS GAL Club Halterofilia Coruña B 55

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

FC 2007 72.85 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D. Halterejido 130

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 79.55 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 130

2 2008 79.05 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 120

3 2008 74.95 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 110

4 2008 75.25 MARCOS LORENZO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 93

5 2009 73.80 YOEL GONZALEZ CUBAS CAN PEGASUS 90
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6 2009 73.45 PABLO ROMERO JIMENEZ CAN PEGASUS 87

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 82.40 DANIEL VILLANUEVA
DOMENECH

NAV ANAITASUNA 100

2 2008 81.70 CESAR MOSQUERA QUIÑOY GAL Club Halterofilia A Coruña 75

3 2011 87.80 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia Coruña B 42

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 95.85 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 120

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 98.75 SAMUEL GONZALEZ
RODRIGUEZ

CAN E.T.H. 60
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Total Olímpico

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 46.70 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 48 59 107

2 2010 38.60 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 30 41 71

3 2010 36.25 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia Coruña B 28 35 63

4 2010 39.10 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia Coruña B 28 33 61

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2010 50.10 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 53 66 119

2 2009 54.90 DANIEL CRUZ MESA CAN E.T.H. 48 65 113

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 56.35 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 72 89 161

2 2008 60.05 FERMIN FERNANDEZ
APAOLAZA

NAV ANAITASUNA 51 72 123

3 2008 55.25 RODRIGO ATIENZA
MARTINEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 46 50 96

4 2010 55.15 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 33 48 81

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

FC 2007 64.95 AARON VALLEJO SIRES AND C.H. San Fernando 112 135 247

1 2009 66.20 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 72 86 158

2 2009 61.05 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 62 77 139

3 2009 61.65 LUIS S. ALVAREZ DIAZ GAL Club Halterofilia A Coruña 53 70 123

4 2008 63.50 JAVIER GONZALEZ CAMPOS GAL Club Halterofilia Coruña B 43 55 98

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

FC 2007 72.85 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D. Halterejido 114 130 244

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 79.55 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 95 130 225

2 2008 79.05 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 100 120 220

3 2008 74.95 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 82 110 192

4 2008 75.25 MARCOS LORENZO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 75 93 168

5 2009 73.80 YOEL GONZALEZ CUBAS CAN PEGASUS 67 90 157
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6 2009 73.45 PABLO ROMERO JIMENEZ CAN PEGASUS 68 87 155

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 82.40 DANIEL VILLANUEVA
DOMENECH

NAV ANAITASUNA 77 100 177

2 2008 81.70 CESAR MOSQUERA QUIÑOY GAL Club Halterofilia A Coruña 70 75 145

3 2011 87.80 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia Coruña B 40 42 82

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 95.85 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 97 120 217

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 98.75 SAMUEL GONZALEZ
RODRIGUEZ

CAN E.T.H. 60 60 120
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

FC 2007 67 AARON VALLEJO SIRES AND C.H. San Fernando 74.62

FC 2007 73 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D. Halterejido 70.11

1 2009 81 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 61.14

2 2008 81 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 59.78

3 2008 96 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 54.11

4 2008 81 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 52.17

5 2008 61 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 51.6

6 2009 67 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 47.73

7 2008 89 DANIEL VILLANUEVA
DOMENECH

NAV ANAITASUNA 45.74

8 2008 81 MARCOS LORENZO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 45.65

9 2009 81 YOEL GONZALEZ CUBAS CAN PEGASUS 42.66

10 2009 81 PABLO ROMERO JIMENEZ CAN PEGASUS 42.12

11 2009 67 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 41.99

12 2010 55 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 40.61

13 2008 61 FERMIN FERNANDEZ
APAOLAZA

NAV ANAITASUNA 39.42

14 2009 49 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 39.05

15 2009 55 DANIEL CRUZ MESA CAN E.T.H. 38.57

16 2008 89 CESAR MOSQUERA QUIÑOY GAL Club Halterofilia A Coruña 37.47

17 2009 67 LUIS S. ALVAREZ DIAZ GAL Club Halterofilia A Coruña 37.16

18 2008 61 RODRIGO ATIENZA
MARTINEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 30.77

19 2008 67 JAVIER GONZALEZ CAMPOS GAL Club Halterofilia Coruña B 29.61

20 2008 102 SAMUEL GONZALEZ
RODRIGUEZ

CAN E.T.H. 29.13

21 2010 61 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 25.96

22 2010 49 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 25.91

23 2010 49 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia Coruña B 22.99

24 2010 49 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia Coruña B 22.26

25 2011 89 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia Coruña B 21.19
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

FC 2007 67 AARON VALLEJO SIRES AND C.H. San Fernando 359.19

FC 2007 73 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D. Halterejido 329.33

1 2009 81 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 288.42

2 2008 81 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 283.01

3 2008 61 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 259.72

4 2008 81 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 254.73

5 2008 96 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 253.42

6 2009 67 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 226.81

7 2008 89 DANIEL VILLANUEVA
DOMENECH

NAV ANAITASUNA 222.56

8 2008 81 MARCOS LORENZO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 222.36

9 2010 55 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 211.18

10 2009 67 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 211.16

11 2009 81 YOEL GONZALEZ CUBAS CAN PEGASUS 210.24

12 2009 81 PABLO ROMERO JIMENEZ CAN PEGASUS 208.16

13 2009 49 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 201.87

14 2008 61 FERMIN FERNANDEZ
APAOLAZA

NAV ANAITASUNA 189.12

15 2009 55 DANIEL CRUZ MESA CAN E.T.H. 186.04

16 2009 67 LUIS S. ALVAREZ DIAZ GAL Club Halterofilia A Coruña 185.54

17 2008 89 CESAR MOSQUERA QUIÑOY GAL Club Halterofilia A Coruña 183.17

18 2010 49 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 160.6

19 2008 61 RODRIGO ATIENZA
MARTINEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 157.26

20 2010 49 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia Coruña B 152.05

21 2008 67 JAVIER GONZALEZ CAMPOS GAL Club Halterofilia Coruña B 144.76

22 2008 102 SAMUEL GONZALEZ
RODRIGUEZ

CAN E.T.H. 138.35

23 2010 49 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia Coruña B 136.2

24 2010 61 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 132.88

25 2011 89 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia Coruña B 99.78
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 Club Halterofilia A Coruña 1,127.50

2 PEGASUS 1,094.23

3 ANAITASUNA 1,084.45

4 E.T.H. 923.16

5 Club Halterofilia Coruña B 690.05
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ANAITASUNA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

ANAITASUNA 56.35 61 72 89 161 259.72

2008 DANIEL VILLANUEVA
DOMENECH

ANAITASUNA 82.40 89 77 100 177 222.56

2010 AITOR GARCIA ANDUEZA ANAITASUNA 50.10 55 53 66 119 211.18

2009 IBAI MUNIAIN MARTINEZ ANAITASUNA 46.70 49 48 59 107 201.87

2008 FERMIN FERNANDEZ
APAOLAZA

ANAITASUNA 60.05 61 51 72 123 189.12

TOTAL 1,084.45
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C.H. Molins Rei

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 DANIEL GARCIA PERNAS Club Halterofilia A
Coruña

79.05 81 100 120 220 283.01

2008 DANIEL REY COUSILLAS Club Halterofilia A
Coruña

95.85 96 97 120 217 253.42

2008 MARCOS LORENZO VARELA Club Halterofilia A
Coruña

75.25 81 75 93 168 222.36

2009 LUIS S. ALVAREZ DIAZ Club Halterofilia A
Coruña

61.65 67 53 70 123 185.54

2008 CESAR MOSQUERA QUIÑOY Club Halterofilia A
Coruña

81.70 89 70 75 145 183.17

TOTAL 1,127.50
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Club Halterofilia Coruña B

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 RODRIGO ATIENZA
MARTINEZ

Club Halterofilia
Coruña B

55.25 61 46 50 96 157.26

2010 DIEGO MARTINEZ AVELEDO Club Halterofilia
Coruña B

36.25 49 28 35 63 152.05

2008 JAVIER GONZALEZ CAMPOS Club Halterofilia
Coruña B

63.50 67 43 55 98 144.76

2010 ALDAN PARRONDO RUBIO Club Halterofilia
Coruña B

39.10 49 28 33 61 136.20

2011 RUBEN VALIÑA NEIRA Club Halterofilia
Coruña B

87.80 89 40 42 82 99.78

TOTAL 690.05
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 JOSE ALONSO LAGARDE E.T.H. 74.95 81 82 110 192 254.73

2009 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

E.T.H. 61.05 67 62 77 139 211.16

2009 DANIEL CRUZ MESA E.T.H. 54.90 55 48 65 113 186.04

2008 SAMUEL GONZALEZ
RODRIGUEZ

E.T.H. 98.75 102 60 60 120 138.35

2010 JEROME DA SILVA NAVARRO E.T.H. 55.15 61 33 48 81 132.88

TOTAL 923.16
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ESC. ASTUR

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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HALTEROMAD

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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PEGASUS

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 KAUE MORENO TONNA PEGASUS 79.55 81 95 130 225 288.42

2009 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

PEGASUS 66.20 67 72 86 158 226.81

2009 YOEL GONZALEZ CUBAS PEGASUS 73.80 81 67 90 157 210.24

2009 PABLO ROMERO JIMENEZ PEGASUS 73.45 81 68 87 155 208.16

2010 HUGO CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 38.60 49 30 41 71 160.60

TOTAL 1,094.23
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Resumen femenino

COPA FEDERACION CLUBES S-16

ZARAUTZ
23-02-2024 - 24-02-2024
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Arrancada

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2011 42.25 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD Halteromad 40

2 2009 40.91 LUCIA GOMEZ MARTINEZ MAD Halteromad 30

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 45.75 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 58

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

FC 2009 50.03 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 65

FC 2008 54.25 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 61

1 2010 54.69 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 50

2 2009 52.00 LUCIA AGRA TEMPRANO GAL Club Halterofilia A Coruña 46

3 2008 54.20 SARA SANCHEZ MATEO CAT C.H. Molins Rei 43

4 2008 53.95 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 43

5 2009 54.01 IRENE RUFES POLO AST ESC. ASTUR 41

6 2008 52.39 GISELA VILLADONIGA
GALEGO

GAL Club Halterofilia Coruña B 40

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 56.05 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 52

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 63.15 CAMINO COIRA VILLARRUEL GAL Club Halterofilia Coruña B 46

2 2010 63.69 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD Halteromad 43

3 2009 60.75 CARLA SUNYOL VENDRELL CAT C.H. Molins Rei 42

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 64.09 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 72

2 2009 66.40 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 59

3 2008 70.05 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 54

4 2008 64.91 ALBA MORAN HERNANDEZ AST ESC. ASTUR 48

5 2008 64.13 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

GAL Club Halterofilia Coruña B 0

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
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1 2009 74.20 EVA SÁNCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 67

2 2009 74.23 NAYARA LIMONES JIMENEZ MAD Halteromad 43

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 78.70 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 78

2 2008 79.10 CLAUDIA FERNANDEZ
LOPEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 48

Categoria: +81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 98.15 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 65

2 2009 92.05 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

GAL Club Halterofilia Coruña B 48

3 2009 82.97 PAULA RUBIO ORDOÑEZ AST ESC. ASTUR 34
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Dos tiempos

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2011 42.25 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD Halteromad 48

2 2009 40.91 LUCIA GOMEZ MARTINEZ MAD Halteromad 35

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 45.75 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 70

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

FC 2009 50.03 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 83

FC 2008 54.25 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 77

1 2010 54.69 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 65

2 2008 54.20 SARA SANCHEZ MATEO CAT C.H. Molins Rei 60

3 2009 52.00 LUCIA AGRA TEMPRANO GAL Club Halterofilia A Coruña 56

4 2009 54.01 IRENE RUFES POLO AST ESC. ASTUR 50

5 2008 52.39 GISELA VILLADONIGA
GALEGO

GAL Club Halterofilia Coruña B 48

6 2008 53.95 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 48

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 56.05 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 67

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 63.15 CAMINO COIRA VILLARRUEL GAL Club Halterofilia Coruña B 55

2 2009 60.75 CARLA SUNYOL VENDRELL CAT C.H. Molins Rei 49

3 2010 63.69 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD Halteromad 48

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 66.40 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 80

2 2008 64.09 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 79

3 2008 70.05 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 66

4 2008 64.13 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

GAL Club Halterofilia Coruña B 60

5 2008 64.91 ALBA MORAN HERNANDEZ AST ESC. ASTUR 58

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



1 2009 74.20 EVA SÁNCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 83

2 2009 74.23 NAYARA LIMONES JIMENEZ MAD Halteromad 51

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 78.70 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 95

2 2008 79.10 CLAUDIA FERNANDEZ
LOPEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 52

Categoria: +81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 98.15 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 85

2 2009 92.05 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

GAL Club Halterofilia Coruña B 63

3 2009 82.97 PAULA RUBIO ORDOÑEZ AST ESC. ASTUR 45
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Total Olímpico

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2011 42.25 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD Halteromad 40 48 88

2 2009 40.91 LUCIA GOMEZ MARTINEZ MAD Halteromad 30 35 65

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 45.75 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 58 70 128

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

FC 2009 50.03 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 65 83 148

FC 2008 54.25 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 61 77 138

1 2010 54.69 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 50 65 115

2 2008 54.20 SARA SANCHEZ MATEO CAT C.H. Molins Rei 43 60 103

3 2009 52.00 LUCIA AGRA TEMPRANO GAL Club Halterofilia A Coruña 46 56 102

4 2009 54.01 IRENE RUFES POLO AST ESC. ASTUR 41 50 91

5 2008 53.95 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 43 48 91

6 2008 52.39 GISELA VILLADONIGA
GALEGO

GAL Club Halterofilia Coruña B 40 48 88

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 56.05 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 52 67 119

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 63.15 CAMINO COIRA VILLARRUEL GAL Club Halterofilia Coruña B 46 55 101

2 2010 63.69 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD Halteromad 43 48 91

3 2009 60.75 CARLA SUNYOL VENDRELL CAT C.H. Molins Rei 42 49 91

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 64.09 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 72 79 151

2 2009 66.40 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 59 80 139

3 2008 70.05 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 54 66 120

4 2008 64.91 ALBA MORAN HERNANDEZ AST ESC. ASTUR 48 58 106

5 2008 64.13 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

GAL Club Halterofilia Coruña B 0 60 60

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.
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1 2009 74.20 EVA SÁNCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 67 83 150

2 2009 74.23 NAYARA LIMONES JIMENEZ MAD Halteromad 43 51 94

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 78.70 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 78 95 173

2 2008 79.10 CLAUDIA FERNANDEZ
LOPEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 48 52 100

Categoria: +81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 98.15 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 65 85 150

2 2009 92.05 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

GAL Club Halterofilia Coruña B 48 63 111

3 2009 82.97 PAULA RUBIO ORDOÑEZ AST ESC. ASTUR 34 45 79

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

FC 2009 55 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 66.97

1 2008 49 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 63.05

FC 2008 55 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 62.44

2 2008 81 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 61.13

3 2008 71 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 57.85

4 2009 76 EVA SÁNCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 55.15

5 2009 71 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 53.26

6 2008 +81 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 52.08

7 2010 55 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 52.04

8 2008 59 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 51.29

9 2008 55 SARA SANCHEZ MATEO CAT C.H. Molins Rei 46.61

10 2009 55 LUCIA AGRA TEMPRANO GAL Club Halterofilia A Coruña 46.15

11 2011 45 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD Halteromad 46.07

12 2008 71 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 45.98

13 2009 64 CAMINO COIRA VILLARRUEL GAL Club Halterofilia Coruña B 41.22

14 2009 55 IRENE RUFES POLO AST ESC. ASTUR 41.18

15 2008 55 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 41.18

16 2008 71 ALBA MORAN HERNANDEZ AST ESC. ASTUR 40.61

17 2008 55 GISELA VILLADONIGA
GALEGO

GAL Club Halterofilia Coruña B 39.82

18 2009 +81 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

GAL Club Halterofilia Coruña B 38.54

19 2010 64 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD Halteromad 37.14

20 2009 64 CARLA SUNYOL VENDRELL CAT C.H. Molins Rei 37.14

21 2008 81 CLAUDIA FERNANDEZ
LOPEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 35.34

22 2009 76 NAYARA LIMONES JIMENEZ MAD Halteromad 34.56

23 2009 45 LUCIA GOMEZ MARTINEZ MAD Halteromad 34.03

24 2009 +81 PAULA RUBIO ORDOÑEZ AST ESC. ASTUR 27.43

25 2008 71 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

GAL Club Halterofilia Coruña B 22.99
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

FC 2009 55 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 227.71

1 2008 49 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 211.51

2 2008 81 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 201.66

FC 2008 55 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 199.98

3 2008 71 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 196.18

4 2009 76 EVA SÁNCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 179.84

5 2009 71 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 176.88

6 2008 59 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 168.54

7 2010 55 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 165.69

8 2008 +81 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 160.69

9 2011 45 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD Halteromad 155.66

10 2009 55 LUCIA AGRA TEMPRANO GAL Club Halterofilia A Coruña 152.43

11 2008 55 SARA SANCHEZ MATEO CAT C.H. Molins Rei 149.36

12 2008 71 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 148.23

13 2008 71 ALBA MORAN HERNANDEZ AST ESC. ASTUR 136.68

14 2009 64 CAMINO COIRA VILLARRUEL GAL Club Halterofilia Coruña B 132.39

15 2008 55 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 132.39

16 2009 55 IRENE RUFES POLO AST ESC. ASTUR 132.29

17 2008 55 GISELA VILLADONIGA
GALEGO

GAL Club Halterofilia Coruña B 130.78

18 2009 64 CARLA SUNYOL VENDRELL CAT C.H. Molins Rei 122.19

19 2009 +81 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

GAL Club Halterofilia Coruña B 121.45

20 2010 64 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD Halteromad 118.67

21 2009 45 LUCIA GOMEZ MARTINEZ MAD Halteromad 118.34

22 2008 81 CLAUDIA FERNANDEZ
LOPEZ

GAL Club Halterofilia Coruña B 116.3

23 2009 76 NAYARA LIMONES JIMENEZ MAD Halteromad 112.68

24 2009 +81 PAULA RUBIO ORDOÑEZ AST ESC. ASTUR 89.97

25 2008 71 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

GAL Club Halterofilia Coruña B 77.92
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 C.H. Molins Rei 839.78

2 Club Halterofilia A Coruña 795.40

3 HALTEROMAD 701.53

4 ESC. ASTUR 693.17

5 Club Halterofilia Coruña B 578.84
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ANAITASUNA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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C.H. Molins Rei

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 MARIA CERVERA JIMENEZ C.H. Molins Rei 45.75 49 58 70 128 211.51

2009 EVA SÁNCHEZ MOLINA C.H. Molins Rei 74.20 76 67 83 150 179.84

2009 JULIA TORRES RUÍZ C.H. Molins Rei 66.40 71 59 80 139 176.88

2008 SARA SANCHEZ MATEO C.H. Molins Rei 54.20 55 43 60 103 149.36

2009 CARLA SUNYOL VENDRELL C.H. Molins Rei 60.75 64 42 49 91 122.19

TOTAL 839.78
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 DIGNA SILO MENGUE Club Halterofilia A
Coruña

78.70 81 78 95 173 201.66

2008 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

Club Halterofilia A
Coruña

98.15 +81 65 85 150 160.69

2009 LUCIA AGRA TEMPRANO Club Halterofilia A
Coruña

52.00 55 46 56 102 152.43

2008 SARIAH TAIBO GONZALEZ Club Halterofilia A
Coruña

70.05 71 54 66 120 148.23

2008 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ Club Halterofilia A
Coruña

53.95 55 43 48 91 132.39

TOTAL 795.40
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Club Halterofilia Coruña B

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 CAMINO COIRA VILLARRUEL Club Halterofilia
Coruña B

63.15 64 46 55 101 132.39

2008 GISELA VILLADONIGA
GALEGO

Club Halterofilia
Coruña B

52.39 55 40 48 88 130.78

2009 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

Club Halterofilia
Coruña B

92.05 +81 48 63 111 121.45

2008 CLAUDIA FERNANDEZ
LOPEZ

Club Halterofilia
Coruña B

79.10 81 48 52 100 116.30

2008 AMARACHI UHOMWONSERE
IGBINOVIA

Club Halterofilia
Coruña B

64.13 71 0 60 60 77.92

TOTAL 578.84
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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ESC. ASTUR

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 AROA ANCA GARCÍA ESC. ASTUR 56.05 59 52 67 119 168.54

2010 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

ESC. ASTUR 54.69 55 50 65 115 165.69

2008 ALBA MORAN HERNANDEZ ESC. ASTUR 64.91 71 48 58 106 136.68

2009 IRENE RUFES POLO ESC. ASTUR 54.01 55 41 50 91 132.29

2009 PAULA RUBIO ORDOÑEZ ESC. ASTUR 82.97 +81 34 45 79 89.97

TOTAL 693.17
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HALTEROMAD

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 TABATA SAHAGUN ZABALA Halteromad 64.09 71 72 79 151 196.18

2011 DANIELA PELAEZ CASTILLO Halteromad 42.25 45 40 48 88 155.66

2010 LEYRE ARMERO ALHAMBRA Halteromad 63.69 64 43 48 91 118.67

2009 LUCIA GOMEZ MARTINEZ Halteromad 40.91 45 30 35 65 118.34

2009 NAYARA LIMONES JIMENEZ Halteromad 74.23 76 43 51 94 112.68

TOTAL 701.53
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PEGASUS

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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